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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26310801C

2. Data e Regjistrimit 10/01/2012
3. Emri i Subjektit "METEO".SH.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale 
Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 
1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines. 
46.575.781,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime 

civile e industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim  rruge 
autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime 
ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e vaditje, ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore  sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te 
inxhinjerise mjedisit , punime per  prishjen e ndertimeve , 
impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo 
ndricuese  , barrier dhe mbrojtje rrugore , ndertime 
parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , 
punime mbi  shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike 
, pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe lumore, ndertimi  i 
impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  
gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  
studim , shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve te 
dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe 
udhetareve,  brenda dhe jashte  vendit, ne fushen e  tregetise  
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me shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te 
automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i 
karburanteve te ndryshme , gazit te lengeshem.Ne fushen e 
shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-
eksport te materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , 
permiresim  pyjesh, ndertim vepra arti, sistemime  malore 
,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te 
kryeje  edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme  me 
objektin e aktivitetit te saje 
.Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,trans
metim,instalim te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-
energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise 
.Transport mbetjesh jo te rrezikshme.Stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve spitalore 
dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj 
veprimtarie. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.
Erind Bengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 25/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EralMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.575.781,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Fidanishte, rruga e Lumit, 
godine 1- kateshe nr.1. Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati Cekin, 
zona kadastrale nr.1362, pasuria 6/33. Elbasan  Pishaj 
CEKIN Fshati Cekin, zona kadastrale nr.1362, pasuria 6/36. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: meteoshpk12gmail.com  
Telefon:  0672077600 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641338-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395391-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.03.2014, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Sadiku")                      Nga data "13/03/2014             
Ne daten "13/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Eral Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443379-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.12, datë 21.04.2014, ku është 
vendosur: 1- Shkarkimi nga detyra  e administratorit,  Z. Genci Sadiku.2- Emërimi në 
detyrën e administratorit, Z. Eral Myftaraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eral Myftaraj")                      Nga data "21/04/2014             
Ne daten "21/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Genci Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578042-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E9D4C9-E78C-4749-8E92-7193B3C02413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D562D-688A-4BB5-A78C-C10035F7A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138CFF2-E795-4D33-91AD-EE13E547B4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA07621-584E-46AA-9187-1E49D0423375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CB026A-E462-409B-8E71-2557A5380278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77BA854-58C8-48B8-B488-FEB74CD10C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27E26EA-00EF-4509-9C14-69DC7610705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A360AF8-CA2E-4F02-A5A4-B6FF5185BAA5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734895-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.11.2014, ku eshte vendosur 
shkarkimi nga detyra e administratorit te z.Eral Myftaraj dhe emerimi ne detyren e 
administratorit per nje periudhe pese vjeçare te z.Geri Zogu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Zogu")                      Nga data "26/11/2014             
Ne daten "26/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Eral Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769312-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887200-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.02.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CEKIN;         
Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale 
Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CEKIN;         
Fshati cekin , ndertesa prane uzines cekin;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169269-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B719A6-9694-4C23-9335-85A7D92E07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA20A3-25EF-4757-B4A8-930EE1953A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B186307-A761-45B7-AF74-03208A58D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C5B4CD-B26C-4F81-AD59-A54C5288D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CDE64-FBEB-4FBF-B1B3-764447AFC38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBCC2EF-3A75-4E6A-91F6-9C1B4DE5CFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAEEACC-4025-4F46-9B66-E78A2A685300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A402BABA-D496-45AB-8526-0B3264E7B22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97E071-5D85-4C47-9551-3CEED1ACF6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1214836-4F17-4BAC-B9C0-C797CB282B7E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889456-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.08.2016, ku 
eshte vendosur largimi nga detyra si drejtues teknik i z.Shpetim Cullhaj dhe emerimi si 
drejtues teknik i ri i z.Fidai Kokla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fidai Kokla")                      Nga data "18/08/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409690-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339FE19-2379-4086-AA60-9A901759B910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339FE19-2379-4086-AA60-9A901759B910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF10BE9-F5F6-4474-B4AA-9DA59C97F686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF277E15-ABEA-44EB-A96E-D9024FDFAF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E937C07F-CED7-48F1-B38C-1D65274C5990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6DC8C-EDA7-4ADF-B283-1E358253A2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B57EA4-2867-492E-AA75-6C7245393155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDC6EE7-44C6-4DF3-B505-748D5B625477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDC6EE7-44C6-4DF3-B505-748D5B625477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E35384C-381F-46F6-A3BE-88F2E27EA3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CFAD4C-69F9-4691-A5E8-D6773214ADCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C97C2C-A5FC-4365-B6AA-9B9D081E2DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B22867-756F-4F7D-BA30-F0649F8709EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A90B2D-45A1-46CD-B610-098931921430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226DAF4-AD4B-4A7C-A10A-5C31F7CEEB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226DAF4-AD4B-4A7C-A10A-5C31F7CEEB7F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482746-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 25.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Z. Geri Zogu dhe emerimin e Z. Erind Bengu si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Bengu")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Geri Zogu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545013-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.11.2017 per 
largimin e drejtuesit teknik z. Fidai Kokla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Fidai Kokla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717688-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime civile e 
industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore  sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje 
rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  
shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B96ECF6-F364-4F67-A7ED-A096E97B3F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5F248-74F7-4BDE-857B-C0450C6BB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C15E550-78C5-43CC-B22E-E04B068B12A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C3F8B9-240D-4D12-9504-FF3FDCD2C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BC2CAF-D06F-4CC2-AFB1-5A5E21A557DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C32E5A-A7B0-4919-9E42-6191280ECFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B03D6-5612-4FBE-8F89-712BDA890B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B03D6-5612-4FBE-8F89-712BDA890B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3816D62B-01C5-438D-BDCA-2092BDAC0DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C99C65-7786-4386-8D4B-6D1CB48F6DC8
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lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  gjeolegjike dhe 
inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve 
te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  
vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te 
automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , 
gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-
eksport te materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra 
arti, sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
, punime e germime ne toke, ndertime civile e industriale , veshje fasadash, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim  rruge 
autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista areoportuale,  punime 
nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e 
vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore  
sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe 
mbrojtje rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , 
punime mbi  shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave 
detare   liqenore dhe lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i 
tije , shpime  gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , 
shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve te dobishem.Ne  fushen e transportit te 
mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  vendit, ne fushen e  tregetise  me 
shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve  e tregeti te 
tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , gazit te lengeshem.Ne 
fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-eksport te 
materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra arti, 
sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka 
lidhje te mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje 
.Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe 
eksporti,shitja e energjise elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739694-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj.Nexhmije Çela per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60AB493-0B3D-4C5B-8560-2F3EDC0A9E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A7332-E1F5-443D-957F-AA5EFEDE284C
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806510-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime civile e 
industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore  sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje 
rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  
shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 
lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  gjeolegjike dhe 
inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve 
te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  
vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te 
automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , 
gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-
eksport te materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra 
arti, sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te prodhimit te 
energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben realizimit te veprimtarise se 
shoqerise ne fushen e energjise .")          u be            ("Ne fushen e ndertimit , punime e 
germime ne toke, ndertime civile e industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  
hekurudha, tramvaj, metro,pista areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra 
arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore  sisteme  hidraulike dhe  
bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  prishjen e ndertimeve , 
impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te sinjalistikes  ndricuese te  
trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje rrugore , ndertime 
parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  shina e 
traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 
lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  
gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe 
tregtim te  mineraleve te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00458A2-4684-4D53-810B-27B841B806A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5694D3A-E49C-4A29-A8B8-46F6AE2E6018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAC1E4-91C8-413E-BE2D-5DFE82CA5264
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udhetareve,  brenda dhe jashte  vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice 
te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga 
ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , gazit te lengeshem.Ne fushen e 
shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-eksport te materialeve 
drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra arti, sistemime  
malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  edhe cdo 
lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .Financim,projektim,ndertim,venie ne 
pune ,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe 
eksporti,shitja e energjise elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise .Transport mbetjesh jo te 
rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897705-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944869-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.09.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CEKIN;         
Fshati Cekin, zona kadastrale nr.1362, pasuria 6/33.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CEKIN;         
Fshati Cekin, zona kadastrale nr.1362, pasuria 6/36.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A88B18-5566-4E07-9392-D8EE91930BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14414344-9C31-4F35-A373-DDBE28EB0C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA9229C-AFDA-4385-9FA2-0A54763A3869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE03F7-CC97-4333-81AE-14AF5ABF768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322E4594-A972-42DC-AF5B-1FFE234E6DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D9F6B-15F4-49E8-BC75-20E1F8C1987C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFA7013-F91F-4AC9-9974-826B168369EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15466A5-8E1A-4CDA-A8A9-99F3493F7E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B61BBD2-098D-40E8-9E94-A05DE9AFB49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B4B1DD-62E1-438B-857D-F8D2468B17B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B4B1DD-62E1-438B-857D-F8D2468B17B9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230572-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meteoshpk12gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime civile e 
industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore  sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje 
rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  
shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 
lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  gjeolegjike dhe 
inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve 
te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  
vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te 
automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , 
gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-
eksport te materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra 
arti, sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te prodhimit te 
energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben realizimit te veprimtarise se 
shoqerise ne fushen e energjise .Transport mbetjesh jo te rrezikshme.Stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit , punime e 
germime ne toke, ndertime civile e industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  
hekurudha, tramvaj, metro,pista areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra 
arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore  sisteme  hidraulike dhe  
bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  prishjen e ndertimeve , 
impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te sinjalistikes  ndricuese te  
trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje rrugore , ndertime 
parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  shina e 
traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 
lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  
gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe 
tregtim te  mineraleve te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46278D8F-4937-404D-A695-9B2FADF079AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB274EE-D31C-4739-B328-BCEC5C273A30


11

udhetareve,  brenda dhe jashte  vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice 
te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga 
ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , gazit te lengeshem.Ne fushen e 
shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-eksport te materialeve 
drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra arti, sistemime  
malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  edhe cdo 
lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .Financim,projektim,ndertim,venie ne 
pune ,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe 
eksporti,shitja e energjise elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise .Transport mbetjesh jo te 
rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve 
spitalore dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj veprimtarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296878-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese .pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
green(123).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar meteo i ri (1).xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte meteo.pdf
2018 Raport auditimi  dhe vendim Ortaku Meteo shpk (4).pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568276-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese meteo.pdf
pash mete.xlsx
aktiv pasiv mete.xlsx
vendim ortaku meteo.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624032-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.11.2020 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233C14B-B4E3-492F-9B10-46D60805927C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75F3CF7-D14C-4790-BCC8-3FEB38FC1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCCF47-66E8-4C1F-B4FF-3185376D3EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5A9904-D5E5-4A10-B15B-69E0D730A743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5A9904-D5E5-4A10-B15B-69E0D730A743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725820AD-0C56-4D5E-9A8A-9129DB52470F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854815D1-EAB4-46FF-8CDB-C4145AA281D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5123E43-CAAD-402C-BB71-2381FD463B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD23607-FF31-4286-A0BF-99A189813D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC993665-DFEF-4B0C-A719-8E790EC75718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD0848-E8E3-4439-8164-C02490060089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA4FC8C-E880-4D8E-BB43-F8406A9C329B
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime civile e 
industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale.Ndertim  rruge autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale,  punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore  sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe mbrojtje 
rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , punime mbi  
shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave detare   liqenore dhe 
lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime  gjeolegjike dhe 
inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve 
te dobishem.Ne  fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  
vendit, ne fushen e  tregetise  me shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te 
automjeteve  e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , 
gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-
eksport te materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra 
arti, sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje .Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te prodhimit te 
energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben realizimit te veprimtarise se 
shoqerise ne fushen e energjise .Transport mbetjesh jo te rrezikshme.Stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve spitalore dhe çdo aktivitet tjeter qe i 
sherben realizimit te kesaj veprimtarie.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit , 
punime e germime ne toke, ndertime civile e industriale , veshje fasadash, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim  rruge 
autostrada, mbikalime  hekurudha, tramvaj, metro,pista areoportuale,  punime 
nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e 
vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore  
sisteme  hidraulike dhe  bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per  
prishjen e ndertimeve , impianteve  hidrosanitare  kuzhina, laventeri, impiante  te 
sinjalistikes  ndricuese te  trafikut, sinjalistika  rrugore jo ndricuese  , barrier dhe 
mbrojtje rrugore , ndertime parafabrikat  beton arme, strukture metalike dhe druri , 
punime mbi  shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike , pastrim  i ujrave 
detare   liqenore dhe lumore, ndertimi  i impianteve te  ujit te pishem dhe pastrimi i 
tije , shpime  gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim  studim , 
shfrytezim dhe tregtim te  mineraleve te dobishem.Ne  fushen e transportit te 
mallrave dhe udhetareve,  brenda dhe jashte  vendit, ne fushen e  tregetise  me 
shumice dhe  pakice te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve  e tregeti te 
tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te ndryshme , gazit te lengeshem.Ne 
fushen e shfrytezimit te  pyjeve , perpunim  lende druri, import-eksport te 
materialeve drusore , ndertim rruge  pyjore , permiresim  pyjesh, ndertim vepra arti, 
sistemime  malore ,pyllezime e shfrytezim te qendrushem.Shoqeria mund te kryeje  
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edhe cdo lloje aktiviteti tjeter  qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka 
lidhje te mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saje 
.Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,transmetim,instalim te 
prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike,shperndarja,inporti dhe 
eksporti,shitja e energjise elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise .Transport mbetjesh jo te 
rrezikshme.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve 
spitalore dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj veprimtarie. 
Ndertime per N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740269-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Fidanishte, rruga e Lumit, godine 1- kateshe nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749587-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH METEO.xlsx
VENDIM METEO 2020.pdf
AKTIV METEO.xlsx
METEO SHENIME SHPJEGUESE20.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763215-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2021 ku eshte vendousr per 
zmadhimin e kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "46.575.781,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "46.575.781,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD9ECC-8046-468E-A42C-01C2BDB1E53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCC20F-704B-472F-B18F-92B8A37A229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62224AFB-AE9A-4EE6-BC09-3A8B2F8ACAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0453CDA6-2037-4B4E-B1A1-DFDF056CEDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC2BFDF-EC90-461A-AC67-41D9333FFB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469D238-B537-43EB-BA40-9D8BD1DAA5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C8BD04-B002-4DBB-B992-CCE7CF651A2E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("46.575.781,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Datë: 07/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E90370-8B03-4D32-9217-1C6685B79113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8612B978-72C7-420E-B4E3-2069C96D7DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4DE8A2-4EF0-4C61-AAAC-DA990F74389B

